
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Dialyzátor mini "ZelluTrans"
Mini dialyzační systémy připravené pro přímé použití

Mini dialyzátory ve stripech lze plnit standardní 8kanálovou pipetou, lze je oddělit a použít jednotlivě
Polypropylénové kapiláry ve tvaru "U" s oboustranně navařenou membránou s dělením po 25 µl
Snadná manipulace, plnění i odsátí pomocí jakékoliv standardní automatické pipety 2-200 µl
Velmi tenká vrstva s velkým povrchem umožňuje výrazně zkrátit čas dialýzy
Jednotlivé mini dialyzátory ve válcové 2ml mikrozkumavce
Dialyzační stripy - 8 spojených mini dialyzátorů pro 96jamkové 2,5ml destičky
Dialyzační membrány jsou dodávány suché s glycerinem bránícím popraskání membrány

Technické parametry
Materiál membrány : regenerovaná celulóza

Objem dialyzovaného vzorku: 10-100 µl

Dialyzátor mini "ZelluTrans" - dializační strip Dialyzátor mini "ZelluTrans" - dializační strip

Dialyzátor mini "ZelluTrans" - jednotlivý dializátor

MWCO (Da) Popis Balení (ks) Katalogové číslo

3 500 Jednotlivý dialyzátor 1 R476551

3 500 Jednotlivý dialyzátor 12 R476651

6 000-8 000 Jednotlivý dialyzátor 1 R476951

6 000-8 000 Jednotlivý dialyzátor 12 R477051

6 000-8 000 Dialyzační strip 1 R477151



12 000-14 000 Jednotlivý dialyzátor 1 R477251

12 000-14 000 Jednotlivý dialyzátor 12 R477551

12 000-14 000 Dialyzační strip 1 R477651

Mini dialyzátory nevyžadují před použitím žádnou předběžnou úpravu.
Pro velmi citlivé testy je lze zbavit glycerinu máčením v destilované vodě nebo pufru během 15 min.

Příslušenství pro mini dialyzační stripy

Plovací držák udrží dialyzační stripy ve vertikální poloze při dialýze proti velkému objemu pufru v kádince
Uzavírací samolepicí fólie pro stripy bránící kontaminaci a vysychání vzorků

Technické parametry
Matriál samolepící fólie: vysoce kvalitní PP

Balení samolepicí fólie: pro 12 stripů

Popis Katalogové číslo

Plovací držák pro dialyzační stripy R476851

Uzavírací samolepicí fólie R478151

Plovací držák pro dialyzační stripy Uzavírací samolepící folie


